
Norsk quiltetreff 2023 17.–19. mars Clarion Hotel Air, Sola 
 

Alle kurs står oppført med to kurspriser. Den laveste prisen er for medlemmer i Norsk 

Quilteforbund som melder seg på mellom mandag 10. oktober og lørdag 19. november 2022.  

Den høyeste prisen er for alle som melder seg på fra søndag 20. november 2022.  
 

 

Kurs 7 

 

Den runde taske 
 

Kursleder:  

Linette Jakobsen 
 

Lørdag 18. mars kl. 9–16 

6 timer kurs + 1 time lunsj 

 

Kurspris: kr 1 200 / 1 400 

Obligatorisk mønster 275 DKK 

Valgfri materialpakke (inkluderer stoff og tråd)  

1 365 DKK, må bestilles i påmeldingsløsningen.  

NB! Mønster og materialpakke hentes og betales 

i norske kroner på treffet i NQF-disken før 

kurset.  

 

Forutsetning: Kurset passer for litt øvete. 

NB! Kurset holdes på dansk.  

 

Materiell/utstyr 

Du må ha med:  

- utstyr til håndsøm, se materialliste som sendes  

deltakere med e-post fra StyreWeb i feb. 2023.  

- velger du vekk materialpakken må du også ha 

med stoffer og annet materiell fra materiallisten.  

 

Teknikk: Håndsøm, applikasjon med «needle turn», brodering 

Du lærer å sy en spennende, rund liten veske. Den har applikerte hus på utsiden og på lokket.  

Den er ca. 35 cm høy og har en innvendig diameter på ca. 25 cm.  

Du lærer noe om applikasjon, «needle turn» og brodering.  

Jeg går nøye gjennom hvordan delene skal sys og hvordan vesken skal monteres sammen. Mønsteret har en 

del utfordringer, men de er ikke umulige. 

Du starter å sy. Samtidig får du tilgang til min nettside med videoer som veileder deg gjennom hele kurset i 

ettertid. Du får også tilgang til en lukket gruppe på Facebook. Der kan du stille spørsmål og jeg hjelper deg å 

fullføre i ettertid.  

Velkommen til kurs. 

 

Norsk Quilteforbund tar forbehold om nok påmeldte til treffet og det enkelte kurs/foredrag. Om et tilbud 

må avlyses, vil det bli gitt beskjed til påmeldte medio januar 2023. De får tilbud om annet kurs/foredrag 

eller refusjon av innbetalt kursavgift. 

 


